
Ohlédnutí za koncem školního roku - 3. mateřská škola Třeboň a MŠ Břilice 

V čase odpočinku a letních prázdnin se chceme ohlédnout za událostmi, které nám přinesly mnoho 

radostných zážitků i spoustu nových informací a zkušeností. Podařilo se nám uskutečnit několik téměř 

tradičních projektových dní, kdy se soustředíme na podporu a rozvoj environmentální výchovy. 

Vyrazily jsme s dětmi na výlet do nově zrekonstruované Zoologické zahrady v Hluboké nad Vltavou, 

dále jsme se účastnily výchovně vzdělávacích programů s místním Českým nadačním fondem pro 

vydru. V rámci projektů EU se nám podařilo získat technické vybavení pro podporu ICT vzdělávání pro 

děti předškolního věku. Velkou novinkou v naší mateřské škole bylo uspořádání tzv. SWAPU hraček, 

kdy si děti mohly dle předem dohodnutých pravidel vyměnit s kamarády vybranou hračku. Cílem této 

akce bylo seznámit děti s udržitelným způsobem života. Přivést je k myšlence, že věci, které 

odkládáme a považujeme je za nepotřebné, mohou posloužit ještě někomu dalšímu. Tato akce měla 

k naší radosti u dětí velký úspěch. V neposlední řadě chceme také zmínit, že jako každý rok jsme se 

rozloučily s našimi předškoláky, kterým ještě jednou přejme hodně štěstí a úspěchů při vstupu do 

základní školy. Všechny naše zaměstnance vždy potěší, že s námi rodiče sdílejí chuť do práce a účastní 

se našich akcí. I jim patří velké díky z naší strany. Za 3.mateřskou školu Třeboň a MŠ Břilice Vám 

přejeme krásný zbytek prázdnin! Romana Štěrbová  

  

 

 

 

 



 

 

 


